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Conjunto de machos para rosca
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AS 4050.058 - Conjunto de machos para rosca

Kit de ferramentas para fazer orificios roscados.

Recursos

Cod. Ref.
Modelo

Descri¢ao do produto

Escopo de fornecimento

Adequado para o item com o
cédigo de referéncia

Material trabalhdvel

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0
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AS 4050.058
Conjunto de machos para rosca M10

Kit de ferramentas para fazer orificios roscados. Ferramenta
complementar para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex
Milling Terminal MT.

2 x porta-ferramentas SK30 ER25

1 x pinga para macho para rosca M10

1 x pinga para broca adequada para 9 - 8 mm
1 x broca helicoidal 8,5 mm

1 x macho para rosca M10

4050107
4050108
4050230

Aco

Aco inoxidavel
Aluminio
Plastico

1 unid.

1.4

1.46

82077037
4028177938953
EC002155
EC002155

36609208



