

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



AS 4050.058

Conjunto de machos para rosca

Estado: 08-12-2025 (Fonte: rittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



AS 4050.058 - Conjunto de machos para rosca

Kit de ferramentas para fazer orifícios roscados.

Recursos

Cód. Ref.	AS 4050.058
Modelo	Conjunto de machos para rosca M10
Descrição do produto	Kit de ferramentas para fazer orifícios roscados. Ferramenta complementar para os centros de usinagem Perforex BC e Perforex Milling Terminal MT.
Escopo de fornecimento	2 x porta-ferramentas SK30 ER25 1 x pinça para macho para rosca M10 1 x pinça para broca adequada para 9 - 8 mm 1 x broca helicoidal 8,5 mm 1 x macho para rosca M10
Adequado para o item com o código de referência	4050107 4050108 4050230
Material trabalhável	Aço Aço inoxidável Alumínio Plástico
Emb.	1 unid.
Peso líquido	1.4
Peso bruto	1.46
Número da tarifa alfandegária	82077037
EAN	4028177938953
ETIM 9	EC002155
ETIM 8	EC002155
ECLASS 8.0	36609208